
KUPNI  SMTOUVA

I .
Smluvní  strany

1. Střední  prů myslová š kola a Vyš í  odborná š kola, chomutov, š kolní  so,
pří spěvková orga n izace

š rolní  1060/50
Ing. Jan Lacina - ředitel
47796006
c247796006

se sí dlem:
zastoupen:
ICO:
DIč :

(dále jen ,,kupují cl')

a

2. HR technik s.r.o.

S*  a Voš  Chomutov

'# ix'nů ffi,;p: ;
Pří l. lií . poč et/ listů :  ...'..'.....á: .,--....'..

Pří l' j iná poč et/druh

se sí dlem: ávadilka 2076, g7o 05 foské  Budějovice
zastoupena: Jan Hronek - jednatel

ICO: 28136535
DIč : CZ28136535
bankovní  spojení :  č eskoslovenská obchodní  banka, a. s.

č í slo ú č tu :  244220421 l 0300
Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m Knjslcým soudem v v č eských Budějovicí ch,

oddí l C' vlož ka 19518

(dále jen,,prodávají cť )

zenaanilulstanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle s 2079 a násl. zákona č . 89l20t2 Sb., obč anslcý zákoní k, ve
znění  pozdějš í ch předpisů  (dá!e jen ,,obč anslcý zákoní k");  práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupnvená se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

2. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e ú daje uvedené  v č l. I  té to smlouvy jsou v souladu se
skuteč ností  v době uzavření  smlouvy. Smluvní  strany se zavazují , ž e změny dotč ených
ú dajů  oznámí  bez prodlení pí semně druhé  smluvní  straně. Při změně identifikač ní ch ú dajů
smluvní ch stran vč etně změny ú č tu není nutné  uzaví rat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li prodávají cí  p!átcem DPH, prohlaš uje, ž e bankovní  ú č et uvedený v č l. I  odst. 2 té to
smlouvy je bankovní m ú č tem zveřejněným Ve smyslu zákona č . 23512004 sb., o dani z
přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dá!e jen ,,zákon o DPH''). V pří padě

změny ú č tu prodávají cí ho je prodávají cí  povinen dolož it vlastnicWí  k nové mu ú č tu, a to
kopií  pří sluš né  smlouvy nebo poWzení m peněž ní ho ú stavu; je-li prodávají cí  p!átcem DPH,
musí  b'ýt nový ú č et zveřejněným ú č tem ve smyslu předchozí  věý.

4. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e osoby podepisují cí  tuto smlouvu jsou k tomuto jednání

oprávněny.

5. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e je odborně způ sobi!ý zajiš tění  předmětu plnění  podle té to
smlouvy.



ru.
Předmět smlourry

l. Prodávají cí se zavazuje odevzdat kupují cí mu elektrické  tabulové  nů ž ky na plech

Holzmann TBs125oE3-4o0v, a to vč etně návodů  k použ ití  v č eské m jazyce (dále jen

,,zbož ť ), bliž š í  specifikace zbž ije uvedena v pří loze č . 1 É to smlourry a odpoví dá

ltalizované mu poptávkové mu ří zení . Prodárají cí  se dále zavazuje umož nit kupují cí mu

nab'ýt vlastnické  právo ke zbož í . Kupují cí  se zavazuje zbož í  převzí t a zaplatit za ně

prodávají cí mu kupní  cenu dle č l. N té to smlouvy.

2. Dodávané  zbož í  musí  b'ýt nové  a nepouž Í vané .

3. Prodávají cí  je povinen v rámci plnění  své ho závazku z té to smlouvy prové st také  dopravu zbož í .

ry.
Kupní  cena

1. Kupní cena č iní

cena bez DPH 157 016,53 Kč

, DPH ve ýš i21o/o 32 973,47 Kč

cena elkem v&tně DPH 189 990 Kč

(slovyl cena bez DPH jednostopadesátsedmtisí ďestnáď korun č eslcých a oena vč etně DPH
jednostoosmdesátdevěttisí cdevětsetdevadesát korun č eských).

2. Kupní  cena podle odst. 1 tohoto č lánku smlouvy zahrnuje veš keré  náklady prodávají cí ho

spojené  se splnění m jeho závazků  vypl'ývají cí ch z té to smlouvy, $. cenu zbož í  vč etně

dopnvné ho, dokumentace ke zbož í  (záruč ní  listy, návody na použ ití  aj.) Kupní  cena je

stanovena jako nejuýš e pří pustná a není  j i mož no překrďit.

3. Je-li prodávají cí  plátcem DPH, odpoví dá za to, ž e sazba daně z přidané  hodnoý bude

stanovena v souladu s platnými právní mi předpisy;  v pří padě, ž e dojde ke změně zákonné

sazby DPH, bude prodárají cí  ke kupní  ceně bez DPH povinen ú č tovat DPH v platné  ýš i.
Smluvní  strany se dohodly, ž e v pří padě změny kupní  ceny v dů sledku změny sazby DPH není

nutno ke smlouvě uzaví rat dodatek. V pří ;oadě, ž e prodárají cí  stanoví sazbu DPH č i DPH v

rozporu s platnými právní mi předpisy' je povinen uhndit kupují cí mu veš kerou š kodu, Kerá mu

v souvislosti s tí m vznikla.



v.
Mí sto plnění

1. Prodávají cí je povinen odevzdat zbriž í  na mí sto plnění  - Střední  prů myslová š kola a Výš š í

odborná š kola, Chomutov, š t< oIní  50, pří spěvková organizace, š kolní  1060/50, 43o 01

Chomutov

w.
Povinnosti prodávají cí ho a kupují cí ho

1. Prodávají cí je povinen zejmé na:

a) Dodat zbož í  řádně a vč as.

b) Dodat kupují cí mu zbož í :

. V množ ství  dle č l. ffi té to smlouvy; prodávají cí není oprávněn kupují cí mu dodat větš í

množ ství věcl než  bylo ujednáno,

. v provedení  dle s 2095 obč anské ho zákoní ku a balení  dle 5 2097 obč anské ho zákoní ku,

o v I . jakosti.

c) Dodat zbož í nové , nepouž í vané  a odpoví dají cí  platným techniclcým normám, právní m

předpisů m a předpisů m ýrobce.

d) Při dodání  zboŽí  do mí sta plnění  dle č l. V té to smlouvy předat kupují cí mu doklady, které  se

ke zbož í vztahují ve smyslu s 2087 obč anské ho zákoní ku (záruč ní  list, návod k použ ití  apod.)

v č eské m jazyce.

e) Pí semně informovat kupují cí ho o skuteč nostech mají cí ch vliv na plnění  smlouvy, a to

neprodleně, nejpozději vš ak následují cí  pracovní  den poté , kdy pří sluš ná skuteč nost

nastane nebo prodávají cí  4ist[  ž e by nastat mohla.

2. Kupují cí  je povinen:

a) Poskytnout prodávají cí mu potřebnou souč innost při plnění  jeho závazku.

b) Pokud nabí dnuté  zbož í nemá zjevné  vady a plnění prodávají cí ho splňuje pož adavky

stanovené  touto smlouvou, zbož í  přewí t.

vil.
Převod vlastnické ho práva a nebezpďí  š kody na zbož í

1 . Kupují cí  nab'ývá vlastnické  právo ke zbož í  jeho převzetí m kupují cí m v mí stě plnění ;  v té mž e



okamž iku přechází  na kupují cí ho nebezpeč í  š kody na zbož L

vilr.
Předání  a přewetí  zbrlž i

l. Zbož í  bude předáno a přewato na mí stě plnění  dle č l. V odst. 1 té to smlouvy.

2. Kupují cí  při převzetí  zbož í  provede kontrolu:

a) dodané ho druhu a množ ství  zbož í ,

b) zjevných jakostní ch vlastností  zbož í ,

c) zda nedoš lo k poš kození  zbož í  přl přepnvě,

d) dokladů  dodaných se zbož í m (manuály, záruč ní lisý apod.).

3. Dodací  list bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, jedno pro kupují cí ho a jedno pro

prodávají cí ho.

4. Dodací list musí  obsahovat

a) č í sIo a datum vyhotovení  dodací ho listu;

b) označ ení  kupují cí ho a prodávají cí ho;

c) č í slo té to smlouvy a datum její ho uzavření  vč etně č í se! a dat uzavření  její ch pří padných

dodatků ;

d) mí sto plnění ,

e) název, typ a pďet kusů  zbož í  dle pří lohy č . 1 té to smlouvy

Í ) datum a mí sto předání  zbož í ;

g) jmé na a podpisy zástupců  prodávají cí ho a kupují cí ho.

5. Prodávají cí  odpoví dá za to, ž e informace uvedené  v dodací m listu odpoví dají  skutďnosti.
Nebude-li dodací  list obsahovat ú daje uvedené  v odst. 6 tohoto č lánku smlouvy, je kupují cí
oprávněn přerzetí  zbož í  odmí tnout, a to až  do předání  dodací ho listu s ýš e uvedenými ú daji.

6. Kupují cí  má právo odmí tnout převzí t takové  zbož í  dodané  prodávají cí m, lGeré  bude mí t zjevné
vady, nebo zbož í  dodané  v rozporu s podmí nkami dle té to smlouvy. Kupují cí  má rovněž  právo

odmí tnout přewetí  zboŽí  v pří padě, kdy prodávají cí  neumož ní  kupují cí mu prové st řádnou

kontrolu a prohlí dku dodávané ho zbož í . odmí tnutí  přewetí  zbož í  kupují cí  řádně i s dů vody
poWrdí  na dodací m listu.

7. Prodávají cí je povinen prové st dodání  a instalaci zbož í , pokud nebude mezi smluvní mi stnnami
sjednáno jinak, v běž né  provozní  době kupují cí ho ta( aby nedoš lo ve větš í m rozsahu, než  je
nezbytně nutné , k omezení  č i přeruš ení  provozu kupují cí ho. Prodávají cí  je dále povinen při

instalaci zbož í  dbátveš keých předpisů  o bezpďnosti a ochraně zdraví  při práci.

il.
Platební  podmí nky

1. Smluvní  stnny se dohodly, ž e ú hnda kupní  ceny bude probí hat následovně:

2. Podkladem pro ú hradu kupní  ceny budou hKury které  budou mí t nálež ltosti daňové ho dokladu

dle zákona o DPH a nálež itosti stanovené  da!š í mi obecně závaznými právní mi předpisy.



3. Lhů ta splatnosti faktury č iní  14 kalendářní ch dnů  ode dne její ho doruč ení  kupují cí mu.

4' Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání  pří sluš né  č ástky z ú č tu kupují cí ho.

5. Nebude-li faKura obsahovat něKerou povinnou nebo dohodnutou nálež itost nebo bude-li

chybně vyú č tována cena nebo DPH, je kupují cí oprávněn faKuru před up| ynutí m | hů ty

splatnosti vrátit druhé  smIuvní  straně k provďení opravy s vyznač ení m dů vodu vrácení .

Prodávají cí  provede opftlvu vystavení m nové  faktury. Vrácení m vadné  faktury prodávají cí mu

přestává běž et pů vodní  lhů ta splatnosti. Nová lhů ta splatnosti běž í  ode dne doruč ení  nové

faKury kupují cí mu.

x.
Záruka za jakosQ práva z vadné ho plnění

Záruka za jakost

l. Prodávají cí  kupují cí mu na zbož í  pos$tuje záruku za jakost (dále jen ,,záruka") ve smyslu $
2113 a násl. obč anské ho zákoní ku, a to v dé | ce24 měsí ců  (dále té ž  ,,záruč ní  doba").

2. Záruč ní  doba zač í ná běž et dnem přeraetí  zbož í  kupují cí m. Záruč ní  doba se staví  po dobu, po

Kerou nemů ž e kupují cí zbož í  řádně už Í vat pro vady, za které  nese odpovědnost prodávají cí .

3' Pro nahIaš ování  a odstraňování  vad v rámci záruky platí  podmí nky uvedené  v odst. 6 a násl.

tohoto č lánku smlouvy.

4. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e záruka se vztahuje na kaž dé ho dalš í ho vlastní ka zbož í  dodané ho dle
té to smlouvy, a to v plné m rozsahu až  do skonč ení  záruč ní  doby.

Práva z vadné ho plnění

5. Kupují cí  má právo z vadné ho plnění  zvad, Keré  má zbož í  při přewetí  kupují cí m, byť  se vada
projeví  až  později. Kupují cí  má právo z vadné ho plnění také  z vad wniklých po přewetí  zbož í
kupují cí m, pokud je prodávají cí způ sobil poruš ení m své  povinnosti. Projeví -li se vada v prů běhu

6 měsí ců  od převzetí  zbož í  kupují cí m, má se zato, ž e dodaná věc byla vadná j iž  při přerzetí ,
neprokáž e-li prodávaj í cí  opak.

6. Yady zbož í  dle odst. 5 tohoto č lánku smlouvy a vady, které  se projeví  během záruč ní  doby,

budou prodávají cí m odstraněny bezpIatně.

7. Veš keré  vady zbož í je kupují cí  povinen uplatnit u prodávají cí ho bez zbyteč né ho odkladu poté ,

kdy vadu zjisti| , a to formou pí semné ho oznámení  (popř. e-mailem), obsahují cí m co
nejpodrobnějš í specifikaci zjiš těné  vady. Kupují cí  bude vady zbož í oznamovat na:

o e-mail:  info@hftechnik.cz

o adresu: Trocnovská 605,373 11 Ledenice

o do datové  schránky: rqyz2hk

Kaž dé  takové to nahláš ení  vady se považ uje za řádné  uplatnění  vady kupují cí m ve smyslu té to
smlouvy.



8. Kupují cí  má právo na odstranění  vady dodání m nové  věci nebo opravou; je-!i vadné  flnění
podstatným poruš ení m smlouvy, má taté  právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění  má

kupují cí .

g. Servis za ú č elem odstmňování vad bude probí hatv mí stech instalace zboŽí , $. U kupují cí ho. V
přÍ padě rnýměny nebo opravy v servisní m středisku prodávají cí ho, nebo autorizované m

servisní m středisku výrobce zabezpeč í  prodárají cí  bezplatně dopravu vadné ho zbož í  od

kupují cí ho do seruisu a dopravu opravené ho nebo vyměněné ho zbož í  zpé t ke kupují cí mu.

t0. odstranění  vady musí  b'ýt provedeno do 30 dnů  od oznámení té to vady prodávají cí mu, pokud

se smluvní  strany v konkré tní m pří padě nedohodnou pí semně j inak. Pokud prodávají cí  vadu

neodstraní  ve stanovené  !hů tě, je povinen kupují cí mu poslqtnout zdarma náhradní  zboŽí  o
stejných nebo vyš š í ch technichých parametrech, a to až  do doby předání  opravené ho zbož í
kupují cí mu.

1l. o prů běhu opravy, odstranění  vady, výměně zbož í  č i zapů jč ení  zboŽí  a věcech souvisejí cí ch

sepí š e prodávají cí  a kupují cí  zápis potvzený oběma stranami, min. S těmito ú daji:  uvedení
vadné ho zboŽí , popis vady, prů běh vyří zení  reklamace, koneč ný stav, data přewetí  reklamace
datum její ho vyří zení . Prodávají cí  je o těchto skuteč nostech vž dy povinen informovat kupují cí ho.

xr.
Zániksmlouvy

1. Tato smlouva zaniká:

a ) pí semnou dohodou smluvní ch stran,

b ) jednostranným odstoupení m od smlouvy pro její  podstatné  poruš ení  druhou smluvní
stranou, s tí m, ž e podstatným poruš ení m smlouvy se rozumí  zejmé na

. neodevzdání zbož í  kupují cí mu ve stanovené  době plněnl

o pokud má zbož í  vady, které  je č iní  neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které  si

kupují cí  vymí nil nebo o Kených ho prodávají cí ujisti!,

. nedodž ení  smluvní ch ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadné ho pIněnl

. neuhrazení kupní ceny kupují cí m po druhé  VýzVě prodávají cí ho k uhrazení  dluž né  č ástky'
přič emž  druhá vvan nesmí  následovat dří ve než  30 dnů  po doruč ení  první  vy^ Iv.

2. Kupují cí  je dále oprávněn od té to smlouvy odstoupit v těchto pří padech:

a) bylo-li pří sluš ným soudem rozhodnuto o tom, ž e prodávají cí  je v ú padku ve smyslu zákona

č . t82l2006 Sb., o ú padku a způ sobech jeho řeš ení  (insolvenč ní  zákon), ve znění pozdějš í ch
předpisů  (a to bez ohledu na právní  moc tohoto rozhodnutÍ );

b) podá-I i prodávají cí  sám na sebe insolvenč ní  návrh.

3' Pro ú č ely té to smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytďné ho odkladu'' dle 5 2002 oďcanské ho

zákoní ku rozumí ,,nejpozději do 3 ýdnů ".



xI r.
Závěrďná ustanovení

1. Tato smlouva nab'ývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem, kdy
rnyjádření  souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé  smluvní  straně, nestanoví  li zákon č .
34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o
registru smluv"), j inak. V takové m pří padě nab'ývá smlouva ú č innosti nejdří ve dnem její ho
uveřejnění  v registru smluv.

2. Doplňování  nebo změnu té to smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvní ch stran, a

to pouze formou pí semných, westupně č í slovaných a takto označ ených dodatků .

3. Prodávají cí  nemů ž e bez souh| asu kupují cí ho postoupit svá práva a povinnosti plynoucí  z té to
smlouvy třetí  osobě.

4. Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e si smlouvu před její m podpisem přeč etly a ž e byla

uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně a
srozumitelně, nikoliv v tí sni nebo za nápadně nevýhodných podmí ne( a ž e se dohodly o ce!é m
její m obsahu, což  sWzují  svými podpisy.

5. Smluvní  strany se dohodly, ž e pokud se na tuto smlouvu wtahuje povinnost uveřejnění  v
reglstru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění  v souladu se zákonem
Střední  prů myslová š kola a Wš š í  odborná š kola, Chomutov.

6. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené  v souIadu s platnými právní mi předpisy.

7. osobní  ú daje obsaž ené  v té to smlouvě bude Střední  prů myslová š kola a v} š š í  odborná š kola,
Chomutov zpracovávat pouze pro ú č ely plnění  práv a povinností  vypl'ývají cí ch z té to smlouvy
pří spevkové  organizaci. Střední  prů myslová š kola a výš š í  odborná š kola, Chomutov, při

zpncování  osobní ch ú dajů  dodž uje platné  právní  předpisy.

8. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

Pří loha č . 1: Technická specifikacezbož í .

V Chomutově dne 27. 5. 2022 v Lrd* k: .e: t.t/ : ,. ly í  2czL
Olgiblly dgdbylng. &n bM
Oil:  fi-ln!. J- ldm, G{ n,
sN{ e'c-cz o= 'sfunlDdmYeá
rbb.voš ' chmú ov' Š bhÍ s' ó' o'''
olDZ.aar7{ TRa{ 77s6.
$RnLruMBER.lo ' 10€í 573
R.en: lm fu.UbtoÍ hb@.Ml
Lab: fur dsiry Mlbn br.
D.t:  A2{ !27 13:37:08

za kupují cí ho za

HR technik s'r'o'

Zavadilka 2076

370 05 č eské  Budějovice

lČ  28136535 DlČ  cZ28136535

tel 607 692 149

- -'.,.-t.ňik'cz l wwÝi,holimlann''lpper'cl

lng. Jan
Lacina





Pří loha č . 1: Technická specifikace

Elektrické  tabulové  nů Žky na pIech 400V Holzmann TBs1250E3

Napětí :  400 V
Výkon motoru: 3000 W
Max. tlouš ť ka plechu: 3 mm
Max. š í řka materiálu:  1250 mm
Zadní  doraz:0 - 600 mm
Poč et střihů  za minutu: 30
Výš ka stolu:  830 mm
Poč et otáč ek motoru: 70 ot./min.
Úhet řezu: 2"
Hmotnost:  990 kg
Rozměry balení :  1350 x 1050 x 1840 mm
Přepravní  hmotnost:  1150 kg

E| ektro-mechanické  tabulové  nů Žky na plech
ovládání  pomocí  noŽní ho pedálu
Kvalitní  ostří  z tvrzené  chromované  oceli
ProdlouŽení přední ho stolu 600 mm
Nastavitelný zadní  doraz 600 mm
Zadní  ochranná klec pro zvýš ení  bezpeč nosti
Pog u mované  přid rŽov ací  zaří zení
Barevná start/ stop t lač í tka (zelená/č ervená) vč . bezpeč nostní ho ''SToP'' spí nač e
AŽ 30 střihů  za minutu
S protizávaŽí m
Tlouš ť ka stří hané ho materiálu aŽ 3 mm




